

Årsredovisning för
EF Elbyrå i Lidköping AB

559217-2299

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Edin Fazlic
Styrelseledamot

2024-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EF Elbyrå i Lidköping AB, 559217-2299, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidköping bedriver verksamhet inom elinstallation och konsultverksamhet med inriktning på elkonstruktion, automation och projektledning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en ny aktieägare tillkommit.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 694 531	1 798 234	1 427 286	1 693 755
Resultat efter finansiella poster	338 535	230 214	217 615	639 331
Soliditet %	49,5	67,8	47	57

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror på att verksamheten har utökats med ytterligare anställd samt ökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	274 369	180 540
Balanseras i ny räkning		180 540	-180 540
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			266 524
Belopp vid årets utgång	50 000	254 909	266 524

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	254 909
Årets resultat	266 524
Summa	521 433
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	521 433
Summa	521 433

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 694 531	1 798 234
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning	4	-70 305	-65 234
Övriga rörelseintäkter		66 027	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 690 253	1 733 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 044 177	-454 394
Övriga externa kostnader		-337 663	-253 483
Personalkostnader	2	-969 775	-768 053
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-22 980
Summa rörelsekostnader		-2 351 615	-1 498 910
Rörelseresultat		338 638	234 090
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		178	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-281	-3 916
Summa finansiella poster		-103	-3 876
Resultat efter finansiella poster		338 535	230 214
Resultat före skatt		338 535	230 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 011	-49 674
Årets resultat		266 524	180 540

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	48 258
Summa materiella anläggningstillgångar		0	48 258
Summa anläggningstillgångar		0	48 258
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		567 982	192 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 000	5 344
Summa kortfristiga fordringar		677 982	197 914
Kassa och bank			
Kassa och bank		475 602	494 129
Summa kassa och bank		475 602	494 129
Summa omsättningstillgångar		1 153 584	692 043
SUMMA TILLGÅNGAR		1 153 584	740 301

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		254 909	274 369
Årets resultat		266 524	180 540
Summa fritt eget kapital		521 433	454 909
Summa eget kapital		571 433	504 909
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	33 542
Summa långfristiga skulder		0	33 542
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	70 305	0
Leverantörsskulder		156 810	45 730
Skatteskulder		19 836	-4 242
Övriga skulder		230 064	107 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 136	52 568
Summa kortfristiga skulder		582 151	201 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 153 584	740 301

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	114 900	114 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-114 900	
Utgående anskaffningsvärden	0	114 900
Ingående avskrivningar	-66 642	-43 662
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	66 642	
Årets avskrivningar		-22 980
Utgående avskrivningar	0	-66 642
Redovisat värde	0	48 258

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	0	
Fakturerat belopp	0	
Redovisat värde	0	0
Pågående arbete för annans räkning (Skuld)		
Fakturerat belopp	-189 000	0
Aktiverade nedlagda utgifter	118 695	0
Redovisat värde	-70 305	0

Kommentar till not

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Lidköping

Edin Fazlic

Edin Fazlic
Styrelseordförande

2024-03-14
Datum

*Cliff David Sebastian
Eringfält*

Cliff David
Sebastian Eringfält
Styrelseledamot

2024-03-17
Datum